
2013 年 3 月吉日 

卒業式のご案内 

拝啓 

向春の候、皆々様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、来る 3 月 20 日(水)、下記の通り卒業式を挙行致します。保護者の皆様には、卒業

生の社会人としての門出と、本学での全過程の無事終了を私達と共に祝福して頂きたく思

います。お忙しい折とは存じますが、ご参会くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

月  日 : 2013 年 3 月 20 日（水） 

場  所 : 本学 001 教室 

受  付 : 09時 30分 ～010時 00分 (9 時 50 分迄にご着席下さい) 

開  式 : 10 時 00 分 

終  了 : 11 時 30 分 

ご来場について 

  本学には駐車スペースがありません。大変申し訳ありませんが、自家用車での来場はご遠慮

下さいますようお願い申し上げます。 

《学園バスのご案内》 

聖 蹟 桜 ヶ 丘 駅 発 永山駅発 多 摩 大 学 永山駅着 聖 蹟 桜 ヶ 丘 駅 着 

 9：10 9：20   

9：15 9：30 9：40   

 9：35 9：45   

  12：10 12：20  

  12：15 12：25 12：40 

  13：20 13：30  

  13：20 13：30 13：45 

  13：45 13：55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

《京王バスのご案内》 

｢京王永山駅・小田急永山駅｣ご利用の場合 

乗車 : 京王バス 12番乗場 ｢永 34聖ヶ丘団地行バス｣又は｢桜 06聖蹟桜ヶ丘駅行バス｣ 

下車 : ｢多摩大学｣   徒歩 3 分 

｢京王線聖蹟桜ヶ丘駅｣ご利用の場合 

乗車 : 京王バス 12 番乗場 ｢桜 06 永山駅行バス(聖ヶ丘団地・多摩大学経由)｣ 

下車 : ｢多摩大学｣   徒歩 1 分 

 

座席について 

  会場保護者席は自由席となっております。当日受付にて座席表をお配り致します。 

多摩大学 


